
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/479/

Código da publicação: 479

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 08:33:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2015

N° do Processo/Ano: 53/2015

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais que Serão Utilizados para Atender as
Oficinas Ofertadas às Famílias Atendidas no CRAS
Resumo: Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais que Serão Utilizados para Atender
as Oficinas Ofertadas às Famílias Atendidas no CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2015 00:00:00 Edital nº 053/2015 Baixar

11/11/2015 00:00:00 Completo-AutoCotacao-2020 Baixar

11/11/2015 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_53_2015 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/479/contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-materiais-que-serao-utilizados-para-atender-as-oficinas-ofertadas-as-familias-atendidas-no-cras/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/591_c824fdc55b7eecc684aa59d31223b466.doc
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/592_12d4a738feed645d0ac997cf25d81703.exe
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/593_fd5e496b18cb2efbbd0cc34bdddf466a.doc

